
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XV/66/04
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 20 lutego 2004 r.

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Ogólnego w Kolnie.

 

Na podstawie Art. 11, ust 3 oraz Art. 39, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej [Dz.U. Nr 91, poz. 408, zm. Dz.U. Nr 121, poz.
591 z 1994 r. Dz.U. Nr 141, poz. 692, Dz.U. Nr 138, poz. 682 z 1995 r. Dz.U. Nr 24, poz. 110, z 1996 r. Dz.U. Nr 104, poz. 661 z 1997 r. Dz.U. Nr 162, poz. 1115,
Dz.U. Nr 106, poz. 668, Dz.U. Nr 117, poz. 756 z 1998 r. Dz.U. Nr 28, poz. 256, 255, Dz.U. Nr 84, poz, 935 z 1999 r. Dz.U. Nr 3, poz. 28, Dz.U. Nr 12, poz. 136,
Dz.U. Nr 43, poz. 489, Dz.U. Nr 84, poz. 948, Dz.U. Nr 120, poz. 1268 z 2000 r. Dz.U. Nr 5, poz. 45, Dz.U. Nr 88, poz. 961, Dz.U. Nr 100, poz. 1083, Dz.U. Nr
111, poz. 1193, Dz.U. Nr 113, poz. 1207, Dz.U. Nr 120, poz. 1268, Dz.U. Nr 126, poz. 1384, Dz.U. Nr 128, poz. 1407 z 2001 r., Dz.U. Nr 113, poz. 984, z 2002 r.
Dz.U. Nr 45, poz. 391, Dz.U. Nr 171, poz. 1663, Dz.U. Nr 88, poz. 961, Dz.U. Nr 124, poz. 1151 i 1152, Dz.U. Nr 213, poz. 2081, Dz.U. Nr 223, poz. 2215 z 2003
r.], Rada Powiatu Kolneńskiego po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Szpitala Ogólnego z dnia 13 lutego 2004 r. uchwala, co następuje:

 

§ 1

W Statucie Szpitala Ogólnego w Kolnie zatwierdzonym Uchwałą Nr XII/59/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 listopada 1999 r. w sprawie zatwierdzenia
Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie, zatwierdza się następujące zmiany:

 

2. W § 1 w pkt 1 po słowach publicznym dodaje się słowo “zespołem”,
 

4. W § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie “2. Szpital podlega wpisowi do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Podlaskiego”,
 

6. W § 1 dodaje się pkt 2a w brzmieniu “2a. Szpital uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisania do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez
właściwy sąd rejestrowy”.
 

8. § 4 otrzymuje nowe brzmienie “Obszar działania Szpitala stanowi obwód profilaktyczno-leczniczy ludności zamieszkałej na terenie powiatu
kolneńskiego”.
 

10. W § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: “2. osobom spoza obszaru działania o którym mowa w § 4”.
11. § 6 otrzymuje nowe brzmienie:

 

2. Do zadań Szpitala należy w szczególności udzielanie świadczeń zdrowotnych związanych z badaniem i poradą lekarską, w tym w zakresie
podstawowej opieki zdrowotnej, leczeniem, badaniem i terapią psychologiczną, rehabilitacją leczniczą, opieką nad kobietą ciężarną i jej płodem,
porodem, połogiem oraz nad noworodkiem, opieką nad zdrowym dzieckiem, badaniem diagnostycznym, w tym z analityką medyczną, pielęgnacją
chorych, pielęgnacją niepełnosprawnych i opieką nad nimi, opieką paliatywno-hospicyjną, orzekaniem i opiniowaniem o stanie zdrowia,
zapobieganiem powstawaniu urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne oraz szczepienia ochronne, czynnościami z zakresu zaopatrzenia w
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.
 

4. Szpital realizuje swoje zadania w szczególności poprzez:

 

2. udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych ,
 

4. sprawowanie stacjonarnej opieki w specjalnościach reprezentowanych w Szpitalu w Kolnie,
 

6. udzielanie uzupełniających specjalistycznych indywidualnych świadczeń zapobiegawczo- leczniczych i konsultacyjnych,
 

8. sprawowanie opieki nad pracownikami zakładów pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami,
 

10. wydawanie orzeczeń o stanie zdrowia,
 

12. zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
 

14. działalność w zakresie promowania zdrowia i szerzenie oświaty zdrowotnej,
 

16. wykonywanie innych zadań wynikających z obowiązujących przepisów prawa lub zleconych.
 

18. prowadzenie innej działalności gospodarczej.”

Uchwała nr XV/66/04



18. prowadzenie innej działalności gospodarczej.”

 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: “ Szpital udziela świadczeń zdrowotnych bezpłatnie, za częściową odpłatnością lub odpłatnie na zasadach określonych w
odrębnych przepisach lub umowie cywilnoprawnej”.
 

4. § 8 otrzymuje nowe brzmienie: “1. Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Szpitalu określa Regulamin Porządkowy Szpitala
Ogólnego w Kolnie ustalony przez dyrektora, pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz zatwierdzony przez Radę Społeczną Szpitala”.
 

6. W § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: “4. Ordynatorów, kierowników działów i sekcji oraz samodzielnych stanowisk pracy”. Punkt 5 skreśla się.
 

8. W § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: “ 2. kierowanie poradnią specjalistyczną lub zespołem poradni specjalistycznych zgrupowanych wraz z oddziałem w
piony diagnostyczno - lecznicze”.
 

10. § 17 otrzymuje nowe brzmienie:

1. W skład Szpitala wchodzą następujące komórki działalności podstawowej:

1. Oddział Medycyny Paliatywnej,
2. Oddział Wewnętrzny z Działem Intensywnej Opieki Kardiologicznej,
3. Oddział dla Przewlekle Chorych,
4. Oddział Chirurgiczny,
5. Oddział Dziecięcy,
6. Oddział Położniczo-Ginekologiczny z Pododdziałem Noworodkowym,
7. Oddział Anestezjologii,
8. Oddział Psychiatryczny Ogólny,
9. Blok Operacyjny,

10. Dział Rehabilitacji Leczniczej, w którego skład wchodzą:
a. Poradnia Rehabilitacyjna,
b. Gabinety Rehabilitacyjne

12. Laboratorium Analityczne,
13. Dział Diagnostyki Obrazowej, w którego skład wchodzą:

a. Pracownia RTG,
b. Pracownia USG.

1. Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej,
2. Pracownia Endoskopii,
3. Dziecięca Izba Przyjęć,
4. Internistyczno – Chirurgiczna Izba Przyjęć,
5. Ginekologiczno – Położnicza Izba Przyjęć,
6. Psychiatryczna Izba Przyjęć,
7. Poradnia Chirurgiczna z Ambulatorium Chirurgicznym,
8. Poradnia Urazowo – Ortopedyczna z Ambulatorium Urazowo – Ortopedycznym i Punktem Zaopatrzenia Ortopedycznego,
9. Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,

10. Poradnia Neonatologiczna i Ryzyka Okołoporodowego,
11. Poradnia Laryngologiczna,
12. Poradnia Neurologiczna,
13. Poradnia Urologiczna,
14. Poradnia Dermatologiczna,
15. Poradnia Zdrowia Psychicznego,
16. Poradnia Pulmonologiczna,
17. Poradnia Leczenia Bólu,
18. Poradnia Endokrynologiczna,
19. Poradnia Wad Postawy,
20. Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej,
21. Poradnia Alergologiczna,
22. Prosektorium,
23. Apteka,
24. Sterylizatornia,
25. Kuchnia Mleczna.

36) Zespół Pielęgniarski.

2. W skład Szpitala wchodzą następujące komórki działalności pomocniczej:

1. Sekcja Służb Pracowniczych,
2. Sekcja Statystyki Medycznej wraz z Archiwum Medycznym,
3. Sekcja Ekonomiczno-Finansowa,
4. Sekcja Administracyjno – Gospodarcza.

3. W skład Szpitala wchodzą następujące samodzielne stanowiska pracy:

1. kapelan szpitalny,
2. radca prawny,
3. psycholog kliniczny,
4. ds. zakażeń wewnątrzszpitalnych i promocji zdrowia,
5. ds. obronności kraju,

6) ds. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przeciw pożarowych”.

 



 

2. Ustala się liczbę łóżek w oddziałach szpitalnych:

 

 

Lp Oddział ilość łóżek

1 Chirurgiczny 27

2 Położniczo – Ginekologiczny z Pododdziałem Noworodkowym 14

3 Wewnętrzny z Działem Intensywnej Opieki Kardiologicznej 43

2

45

4 Dla Przewlekle Chorych 15

5 Dziecięcy 14

6 Psychiatryczny Ogólny

Z Pododdziałem Detoksykacji

25

5

------------

30

7 Oddział Medycyny Paliatywnej 8

 

 

2. § 18 skreśla się w całości.
 

4. § 19 otrzymuje nowe brzmienie:
“1. Przy Szpitalu działa Rada Społeczna Szpitala Ogólnego w Kolnie.

2. Rada Społeczna jest powoływana i odwoływana przez Radę Powiatu Kolneńskiego.

3. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu Kolneńskiego.

4.Rada Społeczna jest organem doradczym dyrektora Szpitala”.

 

6. W § 20 pkt 1 otrzymuje brzmienie: “1. Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata”.
 

8. W § 20 pkt 2 otrzymuje brzmienie: “Rada Społeczna liczy 7 osób”.
 

10. W § 22 ust 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie “ 3. Pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu Kolneńskiego”.
 

12. W § 23 pkt 3 otrzymuje brzmienie: “3. Zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego może być dokonane przez Szpital na zasadach
określonych przez Radę Powiatu Kolneńskiego. Wniesienie majątku do spółek lub fundacji wymaga zgody Rady Powiatu Kolneńskiego”.
 

14. § 24 otrzymuje nowe brzmienie:

“Szpital może uzyskiwać środki finansowe:

 

2. z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie umowy, chyba, że przepisy odrębne stanowią inaczej,
 

4. na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo Medyczne, w tym na niezbędne do ich wykonania wydatki inwestycyjne
lub zakup specjalistycznych wyrobów medycznych, na podstawie umowy i w zakresie w niej określonym,
 

6. z wydzielonej działalności gospodarczej innej niż wymieniona w pkt 1 i 2, jeżeli statut zakładu przewiduje prowadzenie takiej działalności,
 

8. z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego, z zastrzeżeniem art. 42 ustawy o zakładach opieki
zdrowotnej.
 

10. zadania, o których mowa w ust. 1 i 2, mogą być finansowane ze środków publicznych pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw
zdrowia, organu, Rady Powiatu Kolneńskiego, innej jednostki samorządu terytorialnego lub innych podmiotów, uprawnionych na podstawie
odrębnych przepisów”.

 

2. W § 25 dotychczasowy pkt 3 otrzymuje nr 6. dodaje się nowe pkt 3, 4 i 5 w brzmieniu: “3. Realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom
lub innych programów zdrowotnych oraz promocję zdrowia. 4. Cele określone w art. 67 a ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, 5. Cele szczególne,
przyznawane na podstawie odrębnych przepisów”.
 



4. W § 27, ust 4 po słowach z budżetu państwa dodaje się słowa “oraz samorządów”.
 

6. W § 28 po pkt 3. dotacje budżetowe, dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: “4. kwoty zwiększenia wartości majątku trwałego, będącego skutkiem ustawowego
przeszacowania tego majątku”, oraz 5. Środki pozyskane z innych źródeł”.
 

8. W § 29 ust. 5 po słowach opieki zdrowotnej dodaje się słowa “oraz Krajowego Rejestru Sądowego”.
 

10. § 34 skreśla się.

 

 

§ 2

Rada Społeczna Szpitala Ogólnego w Kolnie kadencji 2004 - 2008 powołana zostanie na zasadach określonych w niniejszej uchwale, w terminie 60 dni od daty
jej podjęcia.

 

§ 3

Regulamin Organizacyjny Szpitala Ogólnego w Kolnie ustalony na podstawie dotychczasowego § 18 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie zachowuje moc do
czasu ustalenia Regulaminu Porządkowego Szpitala Ogólnego w Kolnie z godnie z § 8 zmienionego Statutu.

 

§ 4

Rada Społeczna Szpitala Ogólnego w Kolnie przedłoży Przewodniczącemu Rady Powiatu Kolneńskiego jednolity tekst Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie do
dnia 30 kwietnia 2004 r.

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-04-28
Data modyfikacji: 2004-04-28

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-04-28

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XV/66/04

